
Závěljlsogý list č. EL-20200429-181 5-10

(pro burzovní obchody se snbvou elektñ&#39;lou v r&#39;anci sdružených služeb dodávky eleklřmy)

Číslo aukce: 1815 Datum konání burzavního shromáždění; 29. dubna 2020

 

  

Dodavatel (prodávající): Pražská plynárenská. a. s.

Zapsän v: OR vedeném 14mm soudem v Praze. oddíl B. vložka 2337
Sídlo: Národní 37. 110 00 Praha 1 - Nové Méoto
ICO: 60198492 DlC&#39; 0260193492
Barlmvnl spojení? 43~7301160217IO1W

Zastoupen:
_

Jmeno a přijmení makléře&#39; M

Evidenční číslo makléře: ..4..-

Odběratel (kupující): Vojenská zdravotní pojišťovna České republñty

Zapsán v. OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn A 7564
Sídlo: Česká 24. 370 04 České Budiaomoe
ICO: 47114975

Organzaóni Jednotka-

DIČ; CZ47114975

Vojenská zdravotní pojušt&#39;oma České Budějovice 1

 

Bankovní spojení: 20113000910710

Zastoupon:
Jméno a přijmení makléře:

,

3.4“-
Evideoéni číslo makléře: &#39;z

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služob dodávky
elektř&#39;ny v napět&#39;ové hladině nízkého napětí

Počet odbémých mist: 1

Termín dodávky: 1.1.2021-31.12. 2022

Celkové mnoástvi dodávky: 0,506 m

V
_

Jedgollrová cena (bez DPl-Q CZKIIIWh

[Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký war

łco1d - 1 301

coza ~
- 1 301

401115.41&#39;

&#39;

_ 1 :191
gczsd

i
: 1 095 1 31s

Technické parametry dodávky: viz Pñloha závěrkove&#39;ho listu c. 1

z
.

il í l
.

I

Zúčtovaoi obdobi: rok -vyúčtwání bude provedeno 1× ročně v terminu dle

periodidtých odeüů příslušného provozovatele dislnbuůni

samy

Splatnost zúčtovaci faktury: 21 dm&#39;

Zálohy v průběhu zůčtovaciho obdobi: měsiční - splatné k 15 dni měsíce ve výši 80%

předpokládaného obiemu měsíční dodávky

Ostatní admina.;

Dodavatel bude odberatelr naovat dodaVku samostatnou Wrou v Iamm (papírové) podobe za katde

odbémé místo zvlášť

 
Mmemvmmvmmmw Mamma)

 



Dodavatel bude odběratei předepisovat a účtovat úlohy samostatným přemísem a samostatným daňovým

dokladem o přnetí platby v listinne (papírové) podobe za každé odbéme místo zvlášť.

Dodavatel je povinen na výslovně vyžádání jednotlivého odběratele:

- používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě&#39;

- namísto taktuy za každé jednotlive odberne misto používat stouóenou fakturu s rozpisem jednotlivých

odběrných míst.

› namísto płedpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za kazde jednotlivé odbérne misto používat

sloučený pledpčs záloh a sloučený daňový doklad o pñjetí plány s rozpisem jednotlivých odbemých míst

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odbemtelem konkrétní kontaktní osobu.

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů pñ dodávce komodity. řešení

reklamou&#39; souvisejících s fakturaci. včasné zpracován požadavků na zmeny parametrů odbémýeh míst.

apod.

Odbératel je oprávněn zveřejnit zavěrkový list ve veřejné pfistupnýd&#39;i evidencích.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o ocběrech a fakturaci na vsech odběmých

místech v elektronicke podobě ve formátu XLS do 28:21:2932 centrálním:: odběrateli Vojenské zdravotní

poišt&#39;ovné CRnaeomaílovou adresu
&#39;**&quot; &#39;

o;

^

&#39;.&#39; &#39; &#39;

Will!“

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného mista odběratele.

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (zaventového listu) v kvalite podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolností vyvolané provozovatelem distriaučni soustavy

nebo okohostí stanovené právními předpisy

2&#39; Za sjednané množství dodávky silove&#39; elektřny se považuje skutečné dodané a odehrané množství

elektřiny v odborném místě odběratele. Celkové mnozstvi dodávky silove&#39; elektřny uvedene na

zavérkovém listu představuje předpokládané mnozstvi dodávky elektñny.

3. Dodávka sílové elektñny se mkutečříą&#39;e v napét&#39;ové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

hlavního jističe před méřicim zařízením

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektñny z příslušné distribuční soustavy přes méñcí

zařízení do odbémä&#39;to místa orběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťována provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy evrduje jiný údaj otypu měření, než je údaj uvedený

v zavérkovem istu. platí údaj evidovaný provomovatelem ústribuění soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastni účet pro odběmé místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatni související služby a dale je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odberatele smlouvu o distriuuci elektřiny do odběrného místa ocbératele.

6 Odbératel uzavřením burzovniho obchodu souhlasí. aby dodavatel mvíel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribucr elektñny do odběrného mista a dale je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn povéñt uzavřením

smlouvy o distribucí elektřiny do odběrného místa třetí osobu. avšak odpovednost vůči odběrateli za

uzavření takove smlouvy nese sám

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního přemísu pr&#39;evzit závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektnzacní soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dale .přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn rnit pro dodávku elektñny do

odborného místa dle burzovního obchodu (zavérkoveho listu) Fného nebo více jinych dodavatelů-

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena. pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů,

Odborná místa s orbérem elektřiny ze zařízení distrbučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č 2

 
mmvmssosvmummzmwn šrmezrocnuns)



&#39;

(lsmuuwa
zmírní cum ::40m

Orbémá mista s odběrem elektřiny ze zařízení distribučním soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyssi ,sou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6 Odbératel je povrnen
sledovat informace o vyhlášení ommjícich regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetioe Dodavatel i odběratol jsou povinni v případě hrozicího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9 Odbératel je povinen pñ odběru elektřny dle uzavreneho burzovnlho obchodu (závěntového listu)
respektovat podminky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále ie
povinen udržovat odbémá zařízení ve stavu. který odpovida příslušným technickým normám a platným
právním předpsům

?Wing

1. Odbératel ,e povinen zaplatit dodavateli u dodávku elektřiny cenu. která je tvořena:
a) oenou n silovou elektřinu

.

b) cenou za distribucí elektřiny. systémové služby a ostatní související služby. která bude stanovena
v souladu s všeobecně závaznými právními&#39; předpisy. zejména conovými rozhodnutím příslušných
správních a regulačních orgánů.

2- Dodávky clektñrry se účtuji v ?účtovacím období lakturani. které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny. daň z přidané hodnoty. poplatky a Jine
nepřímé dané stanovené v souladu s příslušným&#39; právními předpisy.

4. V prubehu zúčtovacího obdobi hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelne zálohy. pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak Jejich vyse je určena podle pultové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační obdobi včetně dané z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (ávěrkového listu) vystavut odběrateli v snuladu s podmínkami uzavřeného
burzovnlho obchodu (závěrkoveho listu) platební kalendář s uvedením poctu. výše a splatnosti záloh-

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúäovaci období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací obdobi, Rozdíl ve !díluře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který re
nedoplatkem odběratele. je omérael povinen zaplatil dodavatei v termínu splatnosti faktury Rozdil
ve faktuře mezi vyúčtovanOu částkou a zaplacenými zálohamí. který je pieplatkem odběratele. dodavatel
vrátí odběrateli v tennínu splatností faktury na bankovni účet odběratele uvedený v závěrkovem listu
s peu2itim variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednano jinak.
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky orbératcle převádět do dalšího zúčtovacñ&#39;io období. dale
ie oprávněn započitat přeplatek odzératele na úhradu záloh v dalším zúctovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odbératel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně. pokud není burzovnírn
obchodem (závérkovým listem) sjednáno ñná mena. na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na tättuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem. nebo jí poukáže na ,mý bankovní účet dodavatele. než je uvedeno
na faktuře. je dodavatel oprávněn platbu vratit odběrateli jako neídenliñkovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatností faktury až do obdržení správné poukazane platby.

7. Zaplaoením plateb se rozumi přvsání příslušné částky na bankami účet dodavatele Připadne-lr den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu. je dnem splatnosti nejbližší následuiící
pracovni den.

8 V pñpadé prodlení odběratele s chradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(zavérkového ľstu), je odbéruel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0.05 &#39;as z dlužné částky
za každý den prodlení

9. V případě. že je oůératel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu. má dodavatel pravo zaslat odběrateli písemné výzvy či maminky k placeni Odbératel ,e
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasäním písemné výzvy či upomínky
k placení

 öăaauaeemvvmssosvmwmmmm Š&#39;tranasrcenemsi

  



 

*k (ranou-,nam

B I MIT&quot; &#39;WA kupim

10 V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývaíící z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkoveho listu). je dodavatel povinen uhradit odběratei úrok z prodlení ve výši 0.05 96 z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklama

1
. Zjisti-lí odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu). má právo příslušné vyúčtování (tattum) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mit písemnou formu a její uplatnění nema oarladný účinek na splatnost faktury. vypne zcela zjevné chyby.

nedohodneli se orbératol a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reldamaci přezkoumat a výsledek přezkorrmáni je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Memmšenímm

14 Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezrt v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovniho

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odberu. který je deñnován

přiskršrrymi platnými právními předpisy.

2, Přerušení nebo omezeni dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného orbéru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3 Přerušenirn nebo omezením dodávky elektr&#39;ny v připadwh neoprávněného odberu nevzníká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateñ distribuční soustavy.

4. Odaératel je povinen uhradit dodavateli naklady spojené s pierušením, obnovenim nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávnéného odběru.

QdMi ,www Welland

1. Dodavatel ie oprávněn odstoupit od burzovniho obchodu (zavérkového listu) v případě;

a) podstalného porušení poviiností - podmínek burzovního obchodu (zaverkového listu) odběratelem.

b) je-lí déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

píemsena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny.

o) je-li odběratel v úpadku nebo ,o mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností - podmínek burzovniho obchodu (závérkového listu) owerahelem se

pOVažuje zejména:

a) ,e-li odběratel í přes doručení výzvy nebo maminky k placení v prodlení se zmlaoením penäítého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s plaoením záloh nebo !dinar za dodávku elektr&#39;ny. smluvních pokut. vyúčtováním útoku z prodlení

nebo škody. nákladů spojených s upominanim. zaháqenlm přerušení. přemšením. zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny.

b) porusí-lí odběratel podstatné povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(zavérkovým istem).

3. Odbératel je oprávněn odstoupit od burzovní ho obchodu (závérkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinnosti - podmínek burzovniho obchodu (závěrkového lisu:) dodavatelem.

b) ie-lí dodavatel v úpadku nebo ie mu povoleno vyrovnání

4 Za podstatné poruseni povinnosti - podmínek burzovního obchodu (úvěrkového listu) dodavatelem se

považuje zegmena;
a) bezdůvodné přerušení. omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem.

b) bezdůvodně nezajiáténi dopravy elektřiny a souvrsericich služeb ze strany dodavatele.

c) je-li dodavatel i přes doruoení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacenim peněžitého

závazku vyplývąíciho ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendänich dnů.

d) poruší-li dodavatel podstatně pwinnoeti - podmínky zvlast&#39; specifikované burzovnirn obchodem

(závěrkovým listem).

 
mumvmmvwmmmm Stranałloollromč&#39;)



5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musi být provedeno písemné a je účinné dnem
doruóení písemného oznámení o odstoweni druhe sniuvní strane. nebo pozdějším dnem. který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupujíci smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu tzávérkoveho listu) příslušnému provozovatel. distribuční
soustavy.

Komunikamadoručováni

1. Korespondence. oznámení či jiné sdělení učiněně mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkoveho listu) musi mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
.písernnost&#39;).

z Písemnosti se považují za domóene:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany. která je adresátem.
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslán dopoméeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany.

která je adresátem. nebo dřívějším dnem domóení.
c) zpětnym potvrzením lanové nebo elektronické zprávy. která byla odeslána na kontaktní takove číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany. která je adresátem.

3 Smluvní strany jsou povrnny oznámit druhe&#39; smluvní straně jakékoliv zmeny v kontaktních údajích- Za
doručené budou považovány í písemnosti. které se vrátí odesílajlcí smluvní straně jako nedoručené
v důsledku neoznámení novych kontaktních údajů stranou. která je aaesátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: ~

„ . 

 OdbératetT&#39;“ ř:fš&quot;&quot;f”*r
&#39;

:u
&#39;m

Mlčenivost

1. Dodavatel a omeratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (ktera není

veřejně známa) a neveřejná informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany. krome případů. kdy jim zveíejnéni nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní přerbis

2. Dodavatel a odběratel se zamují přijmout technicka a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
íníomtací. zejména důvérnýdt informací a osobních údajů.

PW

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se inlormcvat o všech skutečnostech. kterých jsou si

vědomí. a které by mohly vést ke Škoda&#39;m. a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozicích škod.

2. Dodavatel a odberatel se :prostí povinností k náhradě škody za poúnínek dle ust § 2913 zätona
c. 89/2012 Sb

. obcanský zákoník v platném znění. nebo za podmínek vyplývajících ze zakona
i: 458/2000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu statni správy v energetídtých odvětvích v platném
znen&#39; i

QHÍ&#39;IÍ&#39;

1 Závélkový list je Smlouvou o sdruženýd&#39;i službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zätaznñtem (odaěmtelem). mvřenou podle zákona č&#39; 890012 Sb..
občanský zákoník v platném znění. zákona či 458/2000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souv&#39;sejícich
právních předpisů,

2, Dodavatel a o®ératel jsou povinni postupovat pñ plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkaní příslušného burzovního obchodu (zaverkoveho listu), platnými pravidly
provozování distnbuúni soustavy místně příslušného provozovatele distribucm soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami,

 Mmmvmssocvnwuucnmnmmi Šumäjacltch-sj

  



 

(rámu/tun
- komunitní nula u mno

3. Odbératel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odborném místě v případě. kdy dodavateli doloží. že

drončup odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnemu místu nebo z důvodu

tyzicke likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného mista nejpozdén do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru eleldřlny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odaératel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit phění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovniho obchodu (závěrka/úno listu) se ke dni zahájení sjednmé dodávky elektñny do

odběrného místo mši všechny smluvní vztahy související a dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo ieñch právními předchůdci pred

uzavřením bunovního obchodu.

6. Pokud by se jakekoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

Ceské repwliry ů mez&#39;národní smlouvou. kterou je Česká repubika vázána. bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude posupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vtiv na platnost a účinnost ostatních ustanovení ažvěrkového istu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veskere úsilí k tomu. aby byly pripadne spory vyplývą&#39;id

z burzovního obchodu (závěrkove&#39;ho listu) urovnány smímou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

souönnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vzníkąici z burzovního obchodu (uverkového listu) a v souvislostí s nim. které se nepodaří

odstranit jednáním mezi stranami. budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

pñ Českomoravské komoditní burze. který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona č 216/1994 Sb..

o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů. podle jeho Rádu. a to jednim nebo třemi rozhodci

ustanovenými v souladu s uvedeným Rádem

V Kladné dne 29 4, 2020

za dodavatele za odběratele

 
Wmvmmvwmmmn msfeellremůj



 

mu;

ommw

I

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

\

mm!!!

&#39;

f

x

\

x

:mw
1

mm
gg-

nm
s

s

o

1

mv;
Lo

ou
&#39;vz

m9;

&#39;lamnchg

-u-omho

Mama:

ways;
se

A

c

ozoomsoçmscuoamď

mym

un;
IO

m

&#39;mm

nemam

quxmzacc

AH

um
Y

1

(v)

hmmľ

í

x

0m-

:mmw

5mm

III-nulu.

l

mu
du

mu

umu
w

mm

&quot;Haima

m

mw

own

mw

i

m

m9

m

&#39;*

&#39;*

vw

Mame

„Na

&#39;m

WWW!
l

v

mw

astma

nano

msoomx

mi

wwworuu

 
 


